PAGE  
3

Załącznik  Nr 3 do Zarządzenia Nr 108/08
Burmistrza Miasta i Gminy w Małogoszczu

z dnia 3 marca 2008 roku

DOTACJE  I  WYDATKI  NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  BIEŻĄCYCH  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  GMINOM
NA  2008  ROK

	Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Plan

	
	
	
	D O C H O D Y
	

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	71.540.-

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	71.540.-

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących   z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
	71.540.-     

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	1.921.-

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
	1.921.-

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących   z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	1.921.-



	852
	
	
	POMOC  SPOŁECZNA
	4.307.363.-

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	4.129.801.-

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	4.129.801.-

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
	36.703.-

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	36.703.-

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
	140.859.-

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	140.859.-

	
	
	
	O G Ó Ł E M
	4.380.824.-


	
	
	
	W Y D A T K I
	

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	71.540.-

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	71.540.-

	
	
	4010

4110

4120

4210
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia 
	59.400.-

9.023.-              1.456.-

1.661.-

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	1.921.-

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
	1.921.-

	
	
	4010

4110

4120

4210
	Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia
	1.351.-

233.-

34.-

303.-

	852
	
	
	POMOC  SPOŁECZNA
	4.307.363.-

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	4.129.801.-

	
	
	3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210
4260

4280
4300
4370

4410

4440
4700

4740

4750
	Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	1.000.-

4.005.906.-

72.122.-

4.623.-

11.658.-
1.880.-

5.602.-

3.000.-

200.-

15.000.-

2.000.-

200.-

1.610.-

1.500.-

1.500.-
2.000.-

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
	36.703.-

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
	36.703.-

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	140.859.-

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	140.859.-

	
	
	
	O G Ó Ł E M
	4.380.824.-
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